[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Федосеевское сельское поселение»
Администрация Федосеевского сельского поселения
Постановление
№75
18.11.2021                                                                                                с. Федосеевка
	О внесении изменений в постановление Администрации Федосеевского сельского поселения от 02.06.2014 № 26

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми изменениями в Администрации Федосеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Федосеевского сельского поселения от 02.06.2014  № 26  «О создании единой комиссии Администрации Федосеевского сельского поселения по осуществлению закупок путём проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений» изменение изложив его в редакции, согласно приложению к  настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.     Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Федосеевского сельского поселения                                      А.Р.Ткаченко
Постановление вносит
сектор экономики и финансов
	Приложение
к постановлению
Администрации
Федосеевского  сельского поселения
от    18.11.2021 №75

СОСТАВ
единой комиссии Администрации Федосеевского сельского поселения
по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов,
запросов котировок, запросов предложений
	1. Ткаченко Алексей Русланович
	- Глава администрации Федосеевского сельского поселения , председатель единой комиссии.

	2. Низева Татьяна
Руслановна
	- заведующий сектором экономики и финансов. заместитель председателя единой комиссии.

	3. Яценко Лариса Анатальевна
	- старший инспектор по вопросам имущественных и земельных отношений, секретарь единой комиссии.

	Члены комиссии:

	4. Осичкина Ольга Владимировна

	- главный специалист по вопросам мобилизационной подготовки, предупреждению чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности, делам молодежи и спорта.

	5. Лященко Анна Евгеньевна

	- специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства.

       Главный специалист по общим вопросам                                  Л.В.Бардыкова